Antonio José Bernabeu 
Santo.

5.3.- Certificaciones
5.3.1- Vista las Certificación nº 1 de las obras “Reposición Red agua potable C/ 

Zaragoza y adyacentes de Cox”, ejecutadas por la mercantil Construcciones Porticada, 
S.L., de JUNIO DE 2022, por importes de 47.125,64.- euros (CUARENTA Y SIETE 
MIL CIENTO VEINTICINCO Y SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS DE EUROS); 
suscrita por el Director de la obra y Coordinador de seguridad y salud D. Isidro Ruiz 
Rodes.

Visto  el  informe  conformidad  adjunto  a  la  certificación  nº  1  de  fecha 
04/07/2022, suscrito por D. Isidro Ruiz Rodes, director de las obras de “Reposición Red

[...]

el Club Deportivo de Cox y el Excmo. Ayuntamiento de Cox y el pasado 27 de julio se 
firmó dicho Convenio, que en cuanto a lo que se refiere al Abono de la Subvención, “El 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE COX,  en concepto de subvención abonará al  Club 
Deportivo de Cox la cantidad anual de CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL EUROS 
(139.000,00€), repartidos en diez mensualidades con un valor de 13.900€ cada una de 
ellas. Se anticiparán las dos primeras mensualidades al comienzo de la temporada, 
para  que  se  pueden  pagar  las  inscripciones  y  fichas  de  todos  los  jugadores  a  la